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Wyjaśnienia treści SWZ


Na podstawie art.  284. 2. Ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.2022.1129) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do postępowania pn. „Budowa budynku gminnego przedszkola 4 oddziałowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Przewozie”



Zapytanie nr 1:

Proszę o umieszczenie/dodanie brakujących dokumentów(…) plan zagospodarowania terenu niekompletny –jest opis, nie dołączono części rysunkowej

Odpowiedź: Część rysunkową planu zagospodarowania zawiera plik ATT00041_z.pdf 

Zapytanie nr 2:

Stolarka okienna nie spełnia aktualnych parametrów przenikalności cieplnej, stolarka o tych parametrach nie może zostać legalnie wbudowana w obiekcie

Odpowiedź: Należy zastosować stolarkę zewnętrzną o współczynniku przenikania ciepła zgodnym z warunkami technicznymi tj. U max=0,9[W/m2*k]


Zapytanie nr 3:

Drzwi D12, brak możliwości wykonania jako dwuskrzydłowe ze względu na zbyt mały rozmiar skrzydła „wolnego” 

Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian


Zapytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę pokrycia dachowego z dachówki ceramicznej karpiówki, na inną dachówkę ceramiczną, ze względu na olbrzymie problemy z dostępem do dachówki karpiówki?


Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody


Zapytanie nr 5:

Brak możliwości weryfikacji przedmiarów na teren zewnętrzny ze względu na brak pełnej dokumentacji (część rysunkowa PZT)

Odpowiedź: 
Część rysunkową planu zagospodarowania zawiera plik ATT00041_z.pdf

Zapytanie nr 6:

Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścił inne dokumenty (pliki) niż na stronie internetowej miniportal, które pliki są właściwe?

Odpowiedź: 
Zamawiający w dniu 22.07.2022  uzupełnił  brakujące załączniki na stronie miniportal

Zapytanie nr 7

Plik o numerze  ATT00041 nie otwiera się

Odpowiedź:

Problemy pojawiają się przy otwieraniu pliku  w acrobat reader 32 bit. Należy zastosować program acrobat reader 64 bit. Jednocześnie Zamawiający zmodyfikował i załączył plik w postaci, która umożliwia zastosowanie wersji programu 32 bit.

Zapytanie nr 8

Brak zestawienia urządzeń do wyposażenia przedszkola. Czy wykonawca ma dostarczyć tylko urządzenia wymienione w przedmiarze załącznik nr E?

Odpowiedź:

Tak

Zapytanie nr 9 

Znając specyfikę Programu Polski Ład oraz sposób finansowania inwestycji w tym programie, proszę o informację, kiedy najszybciej po wykonaniu 50 zadania można wystawić fakturę? Czy są jakieś ramy czasowe tj „nie szybciej niż” lub „nie później niż”? 

Odpowiedź:

Zgodnie z regulaminem  Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w przypadku realizacji inwestycji w terminie powyżej 12 miesięcy wniosek o wypłatę z Promesy zostaje sporządzony po zakończeniu danego etapu inwestycji. W/w podział następuje we współdziałaniu z inspektorem nadzoru zaś wystawienie faktury następuje po protokolarnym stwierdzeniu zaawansowania prac bez dodatkowych ram czasowych.


W załączeniu do wyjaśnień: zmodyfikowany plik ATT00041_z.pdf

Zamawiający informuje, że  nie przedłuża terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu.

/-/ Wójt Gminy Przewóz
Mariusz Strojny
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